
                R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

    D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 622 

din 7 noiembrie 2007 

 

cu privire la constituirea comisiilor de  concurs şi de soluţionare a  contestaţiilor pentru 

concursul organizat în perioada 12-13.12.2007 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj , 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr. 11348 /II/ 2007 prin care se propune spre 

aprobare constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor la concursul 

organizat în perioada 12-13.12.2007 pentru ocuparea unui post vacant din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu: 

- art. 2 lit. a) din Anexa nr.1 la H.G.nr.1209/2003 privind organizarea şi dezvoltarea 

carierei funcţionarilor publici, 

 În temeiul drepturilor conferite de art.104 (1) lit.f şi art. 106 din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată. 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de concurs la concursul organizat în perioada 

12-13.12.2007 pentru ocuparea  postului de  Şef serviciu (consilier I / superior / 1), la Serviciul 

Agenţi Economici, Învăţământ, Cultură, Sănătate din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, având 

următoarea componenţă: 

 

   Preşedinte: - Malai Petru -  dir. Executiv al Direcţiei Economice  

   Membri  :   - Gazsi Rodica - şef serviciu Resurse Umane 

                      - Fălcuşan Viorica - şef  serviciu Financiar-Contabil 

          - Tatomir Simona -  şef  serviciu Buget 

  - Reprezentant ANFP  

    Secretar :  - Pruteanu Florina -  referent Serviciul Resurse Umane  

    

Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor  la concursul organizat în 

perioada 12-13.12.2007 pentru ocuparea postului de  Şef serviciu (consilier I/ superior / 1), la 

Serviciul Agenţi Economici, Învăţământ, Cultură, Sănătate din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, 

având următoarea componenţă: 

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

 

  Preşedinte :  - Pop Măriuca - secretar al judeţului 

    Membri   :   - Duţu Lucica - şef  serviciu Administratie Publica  

             - Gaci Simona - şef  serviciu Juridic-Contencios 

                        - Tofeni Alina - consilier juridic la Serviciul Juridic-Contencios 

                        - Reprezentant ANFP 

     Secretar :    - Pruteanu Florina -  referent Serviciul Resurse Umane 

  

Art. 3.  Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin  Direcţia Economică. 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                           A V 

I Z A T : 

                                   Secretar al 

Judeţului , 

           Marius-Petre Nicoară                                                    

Măriuca-Lucreţia Pop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FP/2 ex. 

 


